
UCHWAŁA NR XII/149/19
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 2 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/136/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 25 lipca 2019 r. 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasto Kołobrzeg na 2019 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XI/136/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 25 lipca 2019 roku w sprawie 
zmian w uchwale budżetowej Gminy Miasto Kołobrzeg na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 4220) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Po zmianach, budżet Gminy Miasto Kołobrzeg w 2019 r. zamyka się:
1) po stronie dochodów, kwotą                                                        244.568.581,00 zł;
2) po stronie wydatków, kwotą                                                        281.600.891,50 zł; 
3) deficyt budżetowy w wysokości       (-) 37.032.310,50 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Woźniak

Id: F785CB8B-4152-4593-8E85-96FF812A449B. Podpisany Strona 1




